
О внесении изменений 

в приказ №328/од от 30.10.2017 

 

В соответствии с Инструкцией по заполнению и проверке журналов 

(приказ от 19.09.2014 №273/1 од), с целью проверки качества заполнения 

журналов преподавателями и мастерами производственного обучения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в п. 1 приказа № 328/од от 30.10.2017 года «О 

проверке журналов учёта часов по основным образовательным программам 

СПО» и назначить комиссию по проверке журналов в составе: Киселевой 

Е.Н., Илясовой С.В., Богданова М.В. 

 

  

 

бюджетное учреждение  профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 

«Междуреченский агропромышленный колледж»  
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

09 ноября 2017 г.                       №349/1/од 

пгт.  Междуреченский 

 


